2020年度 第 10 回教育研究評議会 議事要旨

日 時：2021年 1月 13日（水）14時 00分 ～ 14時 30分

場 所：ウェブ会議

出席者：

指学長、山口副学長、田中副学長、竹越副学長、田中事務局長、野村委員、杉山委員、

本多委員、清水委員、櫻井委員、北見委員、中村委員、西川委員、サンス委員、山口

（征）委員、千葉委員、並河委員、光永委員、奥林委員

○議題

（１）2022年度採用人事について（審議）

（２）ガバナンス・コード案について（審議）

（３）2021年度教育研究評議会日程について

（４）委員会・部会報告

■ 第 10回・11回学生支援部会

■ 第 12回国際交流部会

○議事要旨

 (１) 2022年度採用人事について（審議）

   指学長より、2022年度採用人事について提案があり、賛成多数により承認された。

（２）ガバナンス・コード案について（審議）

指学長より、ガバナンス・コード案について資料のとおり提案を行い、賛成多数に

より承認された。

（３）2021年度教育研究評議会日程について）

指学長より、2021年度の教育研究評議会の開催予定について報告を行った。

（４）委員会・部会報告

  千葉学生支援部長より、第 10回・11回学生支援部会について、西川国際交流部会長

より、第 12回国際交流部会の内容について報告を行った。